



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie, 2019-02-18

ZGK/DKŚ/ 831 /2019

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

dotyczy przetargu nieograniczonego nr ZGK/DW/PN-01/2019 p.n. „Dostawa wodomierzy do wody zimnej oraz nakładek radiowych do zdalnego odczytu”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza dla DN 15 próg rozruchu 12l/h dla 2 poz. Z wykazu oraz 0,5 l/h dla 1 pozycji z wykazu?

Odpowiedź.
Tak

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza dla DN20 prób rozruchu 17 l/h dla 4 pozycji z wykazu oraz 2,0 l/h dla 3 pozycji z wykazu?

Odpowiedź
Tak

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza dla DN25 próg rozruchu: 3 l/h dla 5 pozycji z wykazu oraz 30 l/h dla 6 pozycji z wykazu ?

Odpowiedź
Tak

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza dla DN50 próg rozruchu: 15 l/h dla 9 pozycji z wykazu oraz 90 l/h dla 10 pozycji z wykazu ?

Odpowiedź
Tak



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza dla DN80 próg rozruchu: 25 l/h dla 11 pozycji z wykazu, 160 l/h dla 12 pozycji z wykazu oraz 2,0 l/h dla 15 pozycji z wykazu ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza dla DN100 próg rozruchu: 40 l/h dla 13 pozycji z wykazu, 190 l/h dla 14 pozycji z wykazu oraz 2,0 l/h dla 16 pozycji z wykazu ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie liczydła szklano-metalowego IP 68 jako liczydła odpornego na zaparowania i zabezpieczonego przed gromadzeniem się osadów ?

Odpowiedź

Tak

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert **do dnia 21.02.2019r. do godz. 11:00**. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Janusz Koźmiński

Otrzymują.

1. Wykonawcy, którzy złożyli pytania
2. www.zgk-katy.pl
3. ZGK, a/a.